این نماینده مجلس مثلا ضد سیاست های نولیبرالی حرف زده اما باز هم همان سیاست های نولیبرالی را تایید کرده و میخواهد ایندفعه یک خصوصی سازی به قول خودش بی رابطه و بی ضابطه بیاورد و این عینی دقیقا همان سیاست های نولیبرالی و ادامه مصیبت و جنایتی به نام خصوصی سازی. آقای نماینده مجلس! خصوصی سازی در همه جای دنیا برابر بوده با بدبختی و مصیبت و فقر و فلاکت مضاعف! هفت تپه هیچ خصوصی سازی دیگری را قبول نمیکند! ما حواسمان جمع است!

۱۶ مرداد ۱۳۹۹ (۶ اوت ۲۰۲۰)

از هفت تپه تا کنگان. عسلویه. ماهشهر. اراک. اصفهان و... با حضور و خروش طبقاتی. در یک خیزش طبقاتی!

در دیدار نمایندگان کارگران با نمایندگان حکومتی در مجلس، مجلسیان نقاب فریبنده خویش را برداشتند و چنگ و دندانهای عریان خویش را نشان دادند. آنان به تهدید و توهین پرداخته بودند.